
 
Zarządzenie nr 16.2025 
Wójta Gminy Kalinowo 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2025 rok 

 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1491 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  
Nr 5.2025 Wójta Gminy Kalinowo z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań samorządu Gminy Kalinowo przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam 
wyniki otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu: kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim, edukacji 
oświaty i wychowania, ochrony środowiska i edukacji ekologicznej oraz reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
 

§ 2.  
Ogłoszenie wyników konkursu umieszcza się: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kalinowo, 
2. na portalu informacyjnym Urzędu Gminy Kalinowo: www.kalinowo.pl, 
3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Kalinowo.   
 

§ 3.  
Szczegółowe warunki realizacji ww. zadań określą odrębne umowy. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

   
 Mariusz Kazimierz Klepacki 
   
   /-/ Wójt Gminy Kalinowo 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 16.2025 
Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia4 lutego 2025 r. 

 
Ogłoszenie wyników 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu: kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim, 

edukacji, oświaty i wychowania, ochrony środowiska i edukacji ekologicznej oraz 
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym  

 
 

1. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

a. Ochotnicza Straż Pożarna w Pisanicy, z siedzibą Pisanica 64, 19-314 Kalinowo, Święto 

rodziny, kwota dotacji – 6.000 zł  

b. Koło Gospodyń Wiejskich „Milewianki” w Milewie, z siedzibą Milewo 15 B, 19-314 

Kalinowo, Święto lata, kwota dotacji – 7.000 zł  

c. Koło Gospodyń Wiejskich w Sypitkach, z siedzibą Sypitki 22a 19-314 Kalinowo, 

Rękodzieło tradycje kulinarne i ludowe -Święto plonów w 2025 r., kwota dotacji – 6.000 zł  

d. Koło Gospodyń Wiejskich w Kalinowie, z siedzibą ul. Mazurska 8, 19-314 Kalinowo,  

„Tradycja i rodzina”, kwota dotacji – 8.500 zł  

e. Ochotnicza Straż Pożarna w Kalinowie, z siedzibą ul. M. Konopnickiej 3, 19-314 

Kalinowo, Spotkanie z tradycją i kulturą, kwota dotacji – 7.500 zł 

 

2. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim  

a. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy ABC „Żak” w Pisanicy, z siedzibą Pisanica 65, 19-

314 Kalinowo, Trenuj z „Żakiem” tenis stołowy, kwota dotacji – 27.000 zł 

b. Ochotnicza Straż Pożarna w Pisanicy, z siedzibą Pisanica 64, 19-314 Kalinowo, „Łączy 

nas piłka”, kwota dotacji – 8.000 zł 

c. Ludowy Uczniowski Klub Kolarski, z siedzibą ul. Sikorskiego 7A 19-300 Ełk, 

Mistrzostwa Warmii i Mazur w Kolarstwie Szosowym, Wyścig o Puchar Wójta Gminy 

Kalinowo – 31 maja 2025, kwota dotacji – 5.000 zł 

 

3. Edukacja, oświata i wychowanie  

a. Stowarzyszenie „Mazurskie Krajobrazy Kultury” z siedzibą ul. Mazurska 8,  

19-314 Kalinowo,  Czytanie inspiruje, kwota dotacji –  10.000 zł 

 

4. Ochrona środowiska i edukacja ekologiczna,  

a. Stowarzyszenie „Mazurskie Krajobrazy Kultury z siedzibą ul. Mazurska 8,  

19-314 Kalinowo,  Zainspirowani naturą, kwota dotacji –  10.000 zł 

 

5. Reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

a. Stowarzyszenie ADELFI z siedzibą ul. Armii Krajowej 6/9, 19-300 Ełk, Aktywni  

z AlterCIS 2025, kwota dotacji –  30.000 zł 


